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Hyvinvointilautakunta on lausunut kokouksessaan 10.12.2024 § 219 
Mäntsälän strategisen yleiskaavan ehdotuksesta, jossa lausuttiin 
seuraavaa: 
 
”Lautakunta korostaa, että strategisen yleiskaavoituksen tavoitteet tukevat 
Mäntsälän kunnan palvelutuotannon kehittämistä ja luonnoksessa todetut 
toimenpiteet ovat oikeaan osuneita. Erityisesti kaavoituksella tulee tukea 
monipuolista asuntotuotantoa, joka edesauttaa Mäntsälän väestörakenteen 
pysymistä tasapainoisena. Kaavakartasta selviää, että tiiviiden ja jo 
rakennettujen alueiden yhteyteen Hyökännummelle ja Kirkonkylälle on 
varattu selkeät kasvusuunnat niin asuntotuotannolle kuin yritysten 
sijoittumiselle Mäntsälään. 
 
Strategisen yleiskaavan luonnoksessa on huomioitu Mäntsälän 
luonnonläheinen kasvu. Tämä näkyy luonnoksen painotuksissa hyvin, 
koska rakentamista ja liikkumista ohjaavat kaavavalinnat tukevät selkeästi 
luonnonläheisyyttä ja helpottavat myös liikenneverkon suunnittelua sekä 
tukevat palveluiden järjestämistä koko kunnan alueella. Kestävän 
liikkumisen ja liikenneverkon osalta haasteita aiheuttavat Mäntsälän 
kunnan laaja pinta-ala ja asutuksen keskittyminen kahteen keskukseen. 
 
Strategisessa yleiskaavaluonnoksessa on otettu huomioon virkistys- ja 
vapaa-aika. Erityisen tärkeää on huomioida tarkemmassa 
kaavasuunnittelussa koko kunnan ulkoilureitistöt ja niiden saavutettavuus. 
Sinällään jo laajat metsäalueet ja luonnonläheisyys tukevat ihmisten 
omaehtoista virkistymistä ja liikuntaa. Keskustan alueen lisäksi 
Hyökännummen alue on toinen kasvukeskus ja myös tämän alueen osalta 
toivotaan ohjeellisten ulkoilureittien varaamista alueelle. Tässä yhteydessä 
on tärkeää huomioida luontoreitistöt ja kevyenliikenteen väylät kyliä 
yhdistävänä tekijänä.” 

 
Hyvinvointilautakunta katsoo, että yleiskaavan valmistelu on edennyt 
tarkoituksenmukaisesti, eikä lautakunnalla ole lisättävää aiemmin 
annettuun lausuntoon. 
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